２０２６年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可願
大村美容ファッション専門学校
学校長 萩野 清美 殿

下記の通り、（前期・後期 校納金）の延納の許可をお願い致します。
但し、教材手配の都合上、教材費に関しては期限内に納入します。もしも違約した場合、4/1
からの前期授業に参加できないこと（欠席扱い）を承知しています。

延納理由

納入案内に記載されている総額

2月 28日までに納入可能な金額

※納入案内の科目うち教材費等の項目以上の金額

延納希望金額

延納分 納入予定日     年   月   日
納入予定日を記入ください
最終期限： 前期 3月 31日

    〇〇  年   〇〇  月   〇〇  日

学科 〇〇〇〇〇科
学生氏名 〇〇〇〇〇
保護者氏名 〇〇〇〇〇

２０２６年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可証

下記の通り、校納金の延納を許可致します。

納入期日     年    月   日

延納金額

 〇〇 年  〇〇   月  〇〇    日

学科 〇〇〇〇〇科
学生氏名 〇〇〇〇〇
保護者氏名 〇〇〇〇〇
納入期日までに納入がなく督促をしてもなお納入が無い場合は、除籍の対象となります。
※この書類は学生が直接学生課へ提出してください（郵送受付不可）

大村美容ファッション専門学校
学校長 萩野 清美

（上下とも記入をしてください）

記入例

申請書（上）、許可証（下）とも記入して、2/27（金）までに学生ご本人が学生課

へ提出してください。許可証をお渡しします。

今回より郵送での受付は不可となります。ご注意ください

右記の期日までで、
入金予定日をご記入ください

総額のうち教材費等の金額は

延納受付不可となります
入金予定日をご記入ください

２０２６年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可願
大村美容ファッション専門学校
学校長 萩野 清美 殿

下記の通り、（前期・後期 校納金）の延納の許可をお願い致します。
但し、教材手配の都合上、教材費に関しては期限内に納入します。もしも違約した場合、4/1
からの前期授業に参加できないこと（欠席扱い）を承知しています。

延納理由

納入案内に記載されている総額

2月 28日までに納入可能な金額

※教材費等の項目以上の金額

延納希望金額

延納分 納入予定日     年   月   日
納入予定日を記入ください
最終期限： 前期 3月 31日

      年     月     日

学科
学生氏名
保護者氏名

２０２６年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可証

下記の通り、校納金の延納を許可致します。

納入期日     年    月   日

延納金額

      年     月     日

学科
学生氏名
保護者氏名
納入期日までに納入がなく督促をしてもなお納入が無い場合は、除籍の対象となります。
※この書類は学生が直接学生課へ提出してください（郵送受付不可）

大村美容ファッション専門学校
学校長 萩野 清美

（上下とも記入をしてください）